PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDTAÍ

DECRETO N'.3I.367. DE 26 DE MAIODE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MI.INICiPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2O2I, ART, 4'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA ÞE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇAo DE DorAÇAo, IARA ATENDER DEseESA coM pRoRRoGAÇÃo no coNTRATo

N.124t2020 - sERVrÇos DE pREST. senv. rÉc. Ne Ánpe DE TEcNoL. DA INFoR. E coMtN. (TIC), P/

FORNEC, DE INFRAES, DE SERV. E SOFTWARES (DATACENTER) SEM IMPACTO NAS METAS

coNTTDAS NA LDo E ppA - RreulsrÇÃo 777.754.

REF. SoLIcITAÇÃo s:z - LTNIDADE ¡E CNSTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS

DECRETA:

ART. 1. - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡UNtCÍptO, Utr¡ CRÉOmO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 285,414,00 (DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E

cAToRzE REArs) NA(s) DorAÇÄo(oes):

08.0 1 .04. 1 23.0 I s0.2126 cESTÃo nes ecÕrs DE ADMINIsrnecÃo FINANCEIRA
3.3.90.40.00 SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMECÃO N COMUNICACÃO

OOOO PROPRIA

285.414,00

TorAL....R$ 285.414,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉDITo DE eup TRATA o ART. l'FAR-se-Á coM o(s)
sEcurNTE(s) RECURSO(S):

r - ¡Nur,¡Ç¡,o pARcIAL DA(s) SDGUINTE(s) noraÇÃo(oEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

08.01.15.451.0190.1123 PIP: PROGRAMA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS

4.4,90,39.00 ourRos sERv rERcEIRos-PESsoA JURÍDTcA
OOOO PROPRIA

Rs 285.4t4.00

TOTAL....RS 285.414,00

R$

ART. 3". ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DE PUBLICAÇÃO.

Página I do 2

ffi PREFEITURADO DE JUNDIAI

Decreto N

LV\Z MACHADO

MUNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS MÈS DE MAIO ÞO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DOIS

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Páryina2 de2